
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 stycznia 2018 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia do zarządzania Miejskiemu Zarządowi 
Budynków w Kielcach nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy

ul. Kościuszki 13.

Na podstawie art. 23 ust.1 oraz art. 4 ust. 9b¹ ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U.2016.2147 ze zm.1)), w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem Nr 334/2016 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 15 września 2016r. zmienionego Zarządzeniem Nr 111/2017 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 29 marca 2017r. oraz zarządzenia nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 
Uchyla się z dniem 1 stycznia 2018r. Zarządzenie Nr 333/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
14 września 2016r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do 
zarządzania, nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy ul. Kościuszki 13, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków m. Kielce obr. 0017 jako działki nr 413/2, 413/3 o łącznej pow. 
0,1042 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 2260, z 2017r. 
poz. 1509 oraz z 2017r. poz. 1566

Id: 9CB8E53A-ED9B-4EB7-A2B1-880E61CC6F32. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Rozpatrując wniosek z dnia 03 lipca 2017r., w którym Dyrektor Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach

zwrócił się o użyczenie na okres 20-30 lat na potrzeby statutowe muzeum, zabudowanej nieruchomości

Skarbu Państwa, położonej w Kielcach przy ulicy Kościuszki 13, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce

(obręb 0017) jako działki nr 413/2 i 413/3, o łącznej pow. 0,1042 ha, powierzonej do zarządzania

Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach, Prezydent Miasta Kielce podjął decyzję o oddaniu

wnioskodawcy w użyczenie przedmiotowej nieruchomości z dniem 1 stycznia 2018r. Na dokonanie w/w

czynności uzyskał zgodę Wojewody Świętokrzyskiego wyrażoną w Zarządzeniu Nr 129/2017 z dnia

28 listopada 2017r.

Ponieważ umocowanie do zawarcia umowy użyczenia w imieniu właściciela (Skarbu Państwa)

reprezentowanego przez Prezydenta Miasta Kielce wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej

posiada, zgodnie z udzielonym pełnomocnictwem, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji, należy przed zawarciem w/w umowy uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce z dnia

14 września 2016r. Nr 333/2016 w sprawie powierzenia do zarządzania przedmiotowej nieruchomości

Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach.

Id: 9CB8E53A-ED9B-4EB7-A2B1-880E61CC6F32. Przyjęty Strona 1




